
Obsah

str. 4 Co najdete na CD
str. 6 Jak stáhnout PPK CD z internetu
str. 7 Digitální edice PPK
str. 8 Novinky ze světa počítačů
str. 10 Poradna

TÉMA ČÍSLA
str. 12 25 tipů pro ochranu 

a obnovu dat
Jak chránit cenné soubory před 
ztrátou a jak je v případě nehody 
získat zpět

PREDSTAVUJEME
str. 18 Výkon na hry i na práci

Acer Predator Triton 500

str. 20 Přístroje nejen do vody 
a na hory
Přehled odolných fotoaparátů

str. 26 Perličky z internetu
Zajímavé WWW stránky a videa

str. 27 Pamětové karty SD

str. 28 Tipy redakce
Co nás v redakci zaujalo

str. 42 Fototiskárna do kapsy
Canon Zoemini

str. 43 Extra širokoúhlý monitor
AOC AG352UCG6

JAK NA TO
str. 44 Přehledná správa úkolů

Microsoft To-Do

str. 46 Větší písmo ve Windows
Windows

str. 47 Využívejte koš
Windows

str. 48 Ostřejší snímky
Sharpen projects 2 elements

str. 49 Zálohujeme on-line
MEGAsync

str. 50 Popisky souborů MP3
MP3tag

str. 51 WWW stránky zdarma
Zombeek

str. 52 Myšlenkové mapy
Freeplane

str. 53 Snadná archivace dat
PeaZip

str. 54 Letáky ve Wordu
MS Word

str. 56 Správce souborů
Tablacus Explorer

Str. 57 Prohlížeč obrázků
FastStone Image Viewer

str. 58 Editace PDF souborů
PDF-XChange Editor Free

str. 60 Výpočty s datem
MS Excel

str. 62 Státní svátky
MS Excel

str. 63 Celý svět v počítači
Google Earth

str. 64 Křížovka
Třem výhercům věnujeme 
sportovní bezdrátová sluchátka 
Optoma NuForce BE Sport4.

Rádce kupujícího

mobil
PRO KAŽDÉHO

str. 30 Novinky
Nové mobilní telefony 
a příslušenství

str. 31 Telefon za dobrou cenu
Honor 8A

str. 32 Šikovný mobil střední třídy
Xiaomi Mi Play

str. 33 Hodinky sGPS
Umax U-Band Pí Pro

str. 34 Doplňky k mobilu 
na prázdniny
Tipy na praktické doplňky 
k telefonu, které využijete 
o dovolené

str. 36 Levná sluchátka s MP3
Aligátor MST4

str. 37 Dvacet wattů na cesty
Niceboy RAZE 2 vertigo

str. 38 Správa souborů
Mobilní aplikace určené pro 
správu souborů a pro obsluhu 
internetových úložišt

str. 40 Filmy v mobilu
Mobilní aplikace, které 
zprostředkují nabídku 
internetových videopújčoven

Vážení čtenáři,
poslední jarní vydání časopisu opět nabízí témata související s přípravou 
na hlavní turistickou sezónu. Představíme vám kompletní aktuální 
nabídku odolných fotoaparátů, jejichž voděodolnost, nárazuvzdornost 
a prachotěsnost využijete jak při aktivní dovolené pod stanem, na horských 
túrách nebo na vodě, tak během odpočinkového pobytu na louce u rybníka 
nebo na pláži u moře. A pro ty uživatele mobilního telefonu, kteří se chystají 
využívat služeb tohoto chytrého zařízení i na svých prázdninových cestách, 
jsme připravili tipy na doplňky a příslušenství, které by v jejich zavazadlech 
neměly chybět, aby mohli telefon využít naplno a bez omezení.
Hlavní téma vydání však věnujeme ochraně dat. Nabízíme vám 25 rad 
a tipů, jak cenná data v počítači či v mobilním zařízení ochránit před ztrátou, 
případně jak je získat zpět, když dojde k nenadálé havárii. Výběr užitečných 
nástrojů na práci s daty najdete i na cédéčku.
Přeji vám příjemné čtení. __^

Ivan Heisler, šéfredaktor


